
30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN OPDRACHT

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Amsterdam, Ingenieursbureau

Nationale identificatie:
12034981

Postadres:
Weesperstraat 430

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1018 DN

Land:
NL

Contactpersoon:
Aanbestedingsteam Amsterdam

Telefoon:
+31 630475883

E-mail:
inkoopfysiek@amsterdam.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.ingenieursbureau.amsterdam.nl/
Adres van het kopersprofiel:
http://www.amsterdam.nl/ondernemen/inkoop-aanbesteden/

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

I.3) COMMUNICATIE

De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:

mailto:inkoopfysiek@amsterdam.nl
http://www.ingenieursbureau.amsterdam.nl/
http://www.amsterdam.nl/ondernemen/inkoop-aanbesteden/


30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 2 -

https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/
akid/41aacc738a17412e683ee1d9f9f62c80

Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op

een ander adres:

Officiële benaming:
TenderNed

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Bezuidenhoutseweg 73

Plaats:
's Gravenhage

NUTS-code:
NL

Postcode:
2594 AC

Land:
NL

Contactpersoon:
TenderNed

Telefoon:
+31 8008363376

E-mail:
servicedesk@tenderned.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.tenderned.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend

via elektronische weg op:
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/
akid/41aacc738a17412e683ee1d9f9f62c80

het volgende adres:

Officiële benaming:
TenderNed

https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/41aacc738a17412e683ee1d9f9f62c80
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/41aacc738a17412e683ee1d9f9f62c80
mailto:servicedesk@tenderned.nl
http://www.tenderned.nl
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/41aacc738a17412e683ee1d9f9f62c80
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/41aacc738a17412e683ee1d9f9f62c80


30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 3 -

Nationale identificatie:
-

Postadres:
Bezuidenhoutseweg 73

Plaats:
's Gravenhage

NUTS-code:
NL

Postcode:
2594 AC

Land:
NL

Contactpersoon:
TenderNed

Telefoon:
+31 8008363376

E-mail:
servicedesk@tenderned.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.tenderned.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten

mailto:servicedesk@tenderned.nl
http://www.tenderned.nl


30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 4 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

AI 2020-0156 inkoop van poller-installaties

Referentienummer: AI 2020-0156

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
50000000 - Reparatie- en onderhoudsdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Inkoop van poller-installaties

II.1.5) Geraamde totale waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
34920000 - Wegenuitrusting



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 5 -

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
34923000 - Verkeersregulatieapparatuur

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
34928000 - Wegmeubilair

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
34920000 - Wegenuitrusting

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL329 Groot-Amsterdam

Voornaamste plaats van uitvoering:
Amsterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Het project “Inkoop pollerinstallaties” heeft als opdracht:
1. Om per Q1 2021 nieuwe verzinkbare standaard pollerinstallaties (hierna pollers), met
lokale en centrale bediening en het onderhoud hiervan aan te kunnen schaffen;
2. Per 2021 inkoop van onderhoud van het huidige areaal standaard verzinkbare palen;
3. Nieuwe installaties in te kopen met een hoge beschikbaarheid en betrouwbaarheid zoals in
het Programma van Eisen is geformuleerd.

Samengevat worden onderstaande diensten en leveringen in onderhavige aanbesteding
uitgevraagd.
1. Leveren en onderhouden van nieuwe installaties
2. Beheer van Centraal Management Systeem (hierna CMS)
3. Beheer van Toegangsbeheer
4. Onderhoud van het bestaande areaal

II.2.5) Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Kwaliteitscriterium



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 6 -

Naam: EMVI-Kwaliteitscriterium
Weging: 0

Prijs
Weging: 0

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.2.7) Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische
aankoopsysteem

Looptijd in maanden: 120

Deze opdracht kan worden verlengd: ja

Beschrijving van verlengingen:
Optie van 5 x één jaar verlenging.

II.2.10) Inlichtingen over varianten

Varianten worden geaccepteerd: neen

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
n.v.t.

II.2.12) Inlichtingen over elektronische catalogi

-

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 7 -

AFDELING III: JURIDISCHE, ECONOMISCHE, FINANCIËLE EN TECHNISCHE
INLICHTINGEN

III.1) VOORWAARDEN VOOR DEELNEMING

III.1.1) Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten
in verband met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister

Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden:

- Uniform Europees Aanbestedingsdocument,
- Verklaring rechtmatigheid inschrijving,
- Geen schending milieu-, sociaal en arbeidsrecht

III.1.2) Economische en financiële draagkracht

Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria:

- Verzekering

Eventuele minimumeisen:
-

III.1.3) Technische en beroepsbekwaamheid

Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria:
- ISO 9001,
- VCA* certificaat,
- Technische bekwaamheid kerncompetentie A: in grotere aantallen ontwerpen , produceren,
installeren van poller-installaties,
- Technische bekwaamheid kerncompetentie B: Centraal management systeem,
- Technische bekwaamheid kerncompetentie C: 24/7 storingsdienst,
- Technische bekwaamheid kerncompetentie D: werkzaamheden in een binnenstad,
- Informatie ter verificatie van eisen

Eventuele minimumeisen:
-

III.1.5) Informatie over voorbehouden opdrachten

-



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 8 -

III.2) VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE OPDRACHT

III.2.1) Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

-

III.2.2) Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht:

-

III.2.3) Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de
uitvoering van de opdracht

-



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 9 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

Raamovereenkomst met één onderneming

In het geval van raamovereenkomsten - motivering voor een looptijd van meer dan vier jaar:
De contractduur van de raamovereenkomst wordt afgestemd op de technische levensduur
van de poller-installaties van 10 tot 15 jaar. De raamovereenkomst kent derhalve een initiële,
vaste looptijd van 10 jaar. Na deze periode kan de raamovereenkomst vijfmaal met steeds één
jaar worden verlengd.

IV.1.4) Inlichtingen over een beperking van het aantal oplossingen of inschrijvingen
tijdens de onderhandeling of de dialoog

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.2) Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen

Datum: 14/09/2020 Plaatselijke tijd: 14:00



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 10 -

IV.2.3) Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of
deelneming aan geselecteerde gegadigden:

Datum: -

IV.2.4) Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of
aanvragen tot deelneming:

• NL

IV.2.6) Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand
moet doen

Looptijd in maanden: 3 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

IV.2.7) Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend

Datum: 14/09/2020 Plaatselijke tijd: 14:00

Plaats:
-

Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure:
-



30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 11 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.1) INLICHTINGEN OVER PERIODICITEIT

Periodieke opdracht: neen

VI.2) INLICHTINGEN OVER ELEKTRONISCHE WORKFLOWS

-

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Amsterdam

Postadres:
Parnassusweg 220

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1076 AV

Land:
NL

E-mail:
berichtenprocesvoeringKG.rbams@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 205412111

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Amsterdam/Contact/Paginas/default.aspx#d74f5322-f282-438b-a517-6d906bb7f3bd0

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Bemiddeling

Postadres:
Weesperstraat 430

Plaats:
Amsterdam

mailto:berichtenprocesvoeringKG.rbams@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Amsterdam/Contact/Paginas/default.aspx#d74f5322-f282-438b-a517-6d906bb7f3bd0
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Amsterdam/Contact/Paginas/default.aspx#d74f5322-f282-438b-a517-6d906bb7f3bd0


30/06/2020
I. II. III. IV. VI.

- 12 -

Postcode:
1018 DN

Land:
NL

E-mail:
Klachten.IB@amsterdam.nl

Telefoon:
+31 202511111

Internetadres:
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Klachtencoördinator Ingenieursbureau

Postadres:
Weesperstraat 430

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1018 DN

Land:
NL

E-mail:
Klachten.IB@amsterdam.nl

Telefoon:
+31 202511111

Internetadres:
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

30/06/2020

mailto:Klachten.IB@amsterdam.nl
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/
mailto:Klachten.IB@amsterdam.nl
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/

